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1. Innledning 

Understående er overordnede mål definert av fellesstyret i forkant av fusjonen mellom Oslo 

Janitsjarkorps og Tempo Høybråten Janitsjar.  De setter et godt utgangspunkt for arbeidet med 

strategier og handlingsplaner for Oslo Janitsjar i framtida: 

 

 Ønske om å bli ett stort / felles korps  

 Skape noe nytt sammen som blir OSS, og ikke vi og de  

 Skape spilleglede og musikalsk utvikling i korpset  

 Et sosialt inkluderende miljø  

 God organisering og planer å strekke seg i mot  

 Stabilisere medlemsmassen på ca. 60 spillende, rekruttere nye medlemmer og ikke 

minst – beholde de medlemmene vi allerede har!  

 Jobbe for å få tilbake "rustne musikanter". Være attraktive!  

 

En strategi-/handlingsplan skal i utgangspunktet definere et sett av overordnede mål og angi 

forskjellige strategier som man kan velge for å nå disse målene.  Når man kommer med 

anbefalinger hvilke strategier som er best egnet skal det angis hvilke økonomiske-, 

organisatoriske- og evt. andre elementer som påvirker de valg man gjør.  Det bør jo også, til 

en viss grad være mulig å måle i hvilken grad man når de oppsatte mål. 
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2. Status 
 

Status medio Februar 2013 burde være relativt enkelt å oppsummere: 

 De forhåpninger man hadde til musikalsk utvikling som en konsekvens av fusjonen 

THJ/OJK har i store trekk blitt innfridd.  Mange begrensninger som de to korpsene 

tidligere hadde hver for seg eksisterer ikke lenger. 

 Etter en naturlig, kort oppvarmingsperiode er det klart at det sosiale miljøet bærer preg 

av å være samlet uten særlige tendenser til ”separatistiske” grupper. 

 Det er også en utvikling av rekruttering som peker på at nyheten om et nytt stort korps 

har spredd seg og tiltrekker seg rekrutter av nettopp det typen vi har som hovedmål; 

venner og venners venner. 

 Korpset har en meget solid økonomi 

 

 

3. Målsetninger 

a. Musikalsk 

Det er alltid er mål å bli bedre.  Det som ofte er litt vanskelig med vår virksomhet 

er å definere presise mål, samt å angi en strategi for hvordan man når disse målene.  

Å sammenlikne seg med andre som driver med det samme er jo en åpenbar 

mulighet men med musikk blir det jo en subjektiv vurdering hvis man kun skal 

bruke seg selv som dommer. 

 

Ergo må man søke en arena som tilbyr mer objektiv vurdering; vi må konkurrere.  

Det målet vi dermed setter opp er i løpet av perioden på 4 år å rykke opp 3 

divsjoner i NM.  Det skal vi gjøre uten å spille kvalifisering på høsten, men ved 

”naturlig” opprykk.  Å spille kvalifisering vil bety a NM kan legge beslag på inntil 

5-6 mnd. av korpsets driftsår og det er fro mye.  Ved kun å konsentrere seg om 

selve konkurransen reduseres dette til maks. 3 mnd., og da er det tid til å putte 

annen musikk inn i spilleprogrammet samtidig med øvelse mot NM. 

 

b. Økonomi 

Vi har som målsetning at regnskapet går i balanse hvert år. 

 

 

c. Rekruttering; 

I løpet av planleggingsperioden skal medlemstallet minst holdes stabilt på det 

nivået vi startet med, dvs. ca. 60 medlemmer.  Det er ingen øvre grense hvor stort 

korpset kan bli! 

 

Imidlertid, hvis vi opplever en varig vekst kan det bli mer viktig enn før å tilstrebe 

en balansert sammensetning av korpset.  Hvilke tiltak det kan tenkes å føre til må 

styret vurdere.  Det kan også være aktuelt å gjøre direkte tiltak for å oppnå en 

komplett symfonisk besetning, det som peker seg ut i første omgang er en oboist, 

en fagottist og slagverkere. Erfaring tilsier at det er bekjentskaper som skjuler 

potensielle nye medlemmer. 
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Musikere på obo og fagott er vanskelig å få tak på.  En mulig vei å gå er at korpset 

investerer i en obo og en fagott av rimelig god kvalitet som vi kan tilby for 

eksempel musikkstudenter å spille på.  Ett annet tiltak kan være intern 

omskolering. Vi vil se på muligheten for å sette dette på budsjettet for 2014. 

 

 

 

d. Sosialt 

I et amatørkorps på vårt nivå vil det være meget viktig å ha et godt sosialt miljø.  

Alle som er med vil ha som et primært mål å ha det gøy!  I et langsiktig perspektiv 

betyr det vi skal: 

 Delta ved musikkfestivalen i Bad Bramstedt hvert 3. år 

 Ha jubileumstur 

 Ha en stor fest ved jubileer 

 Ha julebord eller lignende hvert høstsemester 

 Ha en vår-/sommerfest hvert år, evt. i tilknytning til en ”Blåtur” 

 


